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第四部分 投标文件公示表格

一、资格审查业绩证明材料（公示用）

填写要求：

1.投标人栏目据实填写。

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分第五节“资格审查资料”中的“资格审查业绩证明材料”

填报内容一致。

3.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数

字证书电子签章。

序号 项目名称 内容

1 投标人 长沙市市政工程有限责任公司

2 项目负责人姓名 李荣

3 工程名称 隆回县城东污水干管(工业园区段)工程

4 工程类型 市政工程(排水工程)

5 工程所在地 隆回工业园

6 工程规模

隆回县城东污水干管(工业园区段)工程，包括伏龙江至工业

园污水处理厂污水收集干管及其附属检查井、沉泥井、预埋

支管、城东污水提升泵站，

7 资质要求 市政公用工程一级

8
施工合同价或结算价

（万元）
3612.8

9 建设单位名称 隆回县工业园开发建设投资有限公司
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二、拟投入本项目的班子人员组成表（公示用）

填写要求：

1.“投标人”名称据实填写。

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分第五节“资格审查资料”中的“拟投入本项目的班子人

员组成表”填报内容一致。

3.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数

字证书电子签章。

投标人：长沙市市政工程有限责任公司

序号
拟在本项目中担

任职务
姓名 执业或职业资格证号

1 项目负责人 任伟林 湘 1432017201771872

2 技术负责人 文立中 A0623199101005457

3
土建或市政专业

负责人
李俊熙 B0624399101020564

4 安装专业负责人 胡田田 183331703

5 安全负责人 邹培
B08231010000003236

湘建安 C3(2022)0024832

6 工程造价负责人 黄锋 建[造]11214300003763

7

8

9

10

11

12

13

14

15
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三、投标人企业类似业绩表格（公示用）

填写要求：

1.如招标文件《评标办法附表 2-2 商务标部分评审标准》内采取“企业类似业绩”作为评审标

准时，应填写并提交本表。

2.“投标人”名称据实填写。

3.本表应与投标文件第一部分第六节“商务部分评审资料”中对应证明材料内容一致。

4.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数

字证书电子签章。

投标人：长沙市市政工程有限责任公司

商务部分评审企业类似业绩公示表

序号 业绩项目名称 合同金额（万元） 合同签订的时间

1

新宁县县城西北部污水管网(不

含北大门至舜皇里段)工程

(EPC)总承包建设项且

4247.323283 2021.2.9

2
衡东县大浦镇排水系统提质改

造建设项目工程总承包
5655.718775 2022.5.25

3
九江市柴桑区高铁新区排水设

施及排水管网建设工程
5288.930728 2024.6.12

4

5

6

7

8

9
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四、投标人项目负责人类似业绩表格（公示用）

填写要求：

1.如招标文件《评标办法附表 2-2 商务标部分评审标准》内采取项目负责人业绩作为评审标准

时，应填写并提交本表。

2.“项目负责人”名称据实填写。

3.本表应与投标文件第一部分第六节“商务部分评审资料”中对应证明材料内容一致。

4.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。联合体投标的由联合体牵头人进行企业数

字证书电子签章。

项目负责人：任伟林

商务部分评审投标人项目负责人类似业绩表

序号 业绩项目名称 任职岗位
合同金额（万

元）
竣工(完工)时间

1

新宁县县城西北部污水管网(不

含北大门至舜皇里段)工程

(EPC)总承包建设项且

项目经理 4247.323283 2022.12.22

2

3

4

5

6

7

8

9
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